
UCHWALA NR XXXIX/192/2021 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 24 czerwca 2021 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Stałej Rady Powiatu w Gołdapi. 

Na podstawie art. 17 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz.U. 2020 poz. 920) Rada Powiatu w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr I/6/2018 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Stałej Rady Powiatu w Gołdapi § I otrzymuje brzmienie: 

§ I Ustala się spośród członków Rady Powiatu w Gołdapi następujący skład osobowy Komisji

Stałej Rady Powiatu: 

I. Komisja Planowania, Budżetu, Finansów, Promocji Powiatu, Gospodarki, Ochrony

Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej:

I) Marek Kuskowski - przewodniczący

2) Grażyna Barbara Senda - z-ca przewodniczącego

3) Andrzej Ciołek

4) Józef Dominiuk

5) Jarosław Wiktor Dzienis

6) Anna Falińska

7) Alicja Anna Iwaniuk

8) Leszek Retel

9) Karol Szablak

I O) Marzanna Marianna Wardziejewska 

11) Piotr Wasilewski

12) Stanisław Wójtowicz

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi. 

Przewodnicz 
Powiatu w 

Alicja Anna waniuk 



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w BIP Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi. 

Przewodniczący Jady Powiatu 
w Gold�pi 

l 
I 

Alicja Anna Iwaniuk 

. 

I 


